



تکمیل و بهره‌برداری عملیاتی

در دو سال اخیر با روی کار آمدن دولت سیزدهم، این پروژه در کمتر از ۲ سال با تزریق اعتبار لازم تکمیل شد. علاوه بر ساخت و تکمیل برج مراقبت و تجهیز آن، ساخت دیوار حفاظتی ساختمان ترمینال و ساختمان پلیس و دیگر پروژه‌های زیرساختی و تجهیز تأسیسات در دستور کار قرار گرفت و به تکمیل و بهره‌برداری عملیاتی رسید.

عکس: ایرنا

واردات، دولت همزمان طراحی‌هایی در دست اجرا دارد و اتفاقاً یکی از محورهای توافق‌ها در سفر معاون اول رئیس‌جمهور به چین واردات خودروهای برقی بود. اولویت در این زمینه با خودروهای عمومی است و این از اولویت‌های تخصیص ارز است. سخنگوی دولت بیان داشت: در تولید داخل و حمایت از دانش‌بنیان‌های داخلی برخی ایستگاه‌های شارژ نصب شده و تولید خودرو برقی مورد حمایت قرار گرفت.

بهداری جهرمی در خصوص افتتاح فرودگاه سقز که جریانات سیاسی این افتتاح را به حاشیه کشاند، گفت: دولت از ابتدا اعلام کرد اولویت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام است. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این طرح از سال ۸۴ آغاز شده اما تکمیل نشده بود، اظهار کرد: مردم در دو سال گذشته، شاهد تکمیل این فرودگاه بودند و اکنون هفته‌ای دو پرواز در این فرودگاه انجام می‌شود که این قابل ارزیابی میدانی است و می‌توان با مردم در این زمینه مصاحبه داشت تا به واقعیت پی برد.

سخنگوی دولت تصریح کرد: این پروژه هم مثل برخی پروژه‌های نیمه‌تمام دیگر از سال ۱۳۸۴ آغاز شده و تیرماه سال ۱۴۰۰ و در واپسین روزهای دولت دوازدهم به صورت ناقص افتتاح شد. از آن زمان تاکنون حتی یک پرواز هم انجام شده بود و به دلیل اینکه به صورت ناقص افتتاح شد، عملاً هیچ کارایی نداشت.

بهداری جهرمی افزود: در دو سال اخیر با روی کار آمدن دولت سیزدهم، این پروژه در کمتر از ۲ سال با تزریق اعتبار لازم تکمیل شد. علاوه بر ساخت و تکمیل برج مراقبت و تجهیز آن، ساخت دیوار حفاظتی ساختمان ترمینال و ساختمان پلیس و دیگر پروژه‌های زیرساختی و تجهیز تأسیسات در دستور کار قرار گرفت و به تکمیل و بهره‌برداری عملیاتی رسید. وی اظهار داشت: امروز پس از سال‌ها انتظار، سفری‌ها به آرزوی خود رسیدند و فرودگاه این شهر افتتاح شد و اکنون به صورت هفتگی دو پرواز در این فرودگاه انجام می‌شود و در این رابطه مردم بهترین قضاوت‌کننده هستند.

هیأت اجرایی کاملاً مردمی است

سخنگوی دولت درخصوص هجمه به دولت در زمینه احراز صلاحیت و عدم احراز صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس توسط هیأت اجرایی تصریح کرد: براساس قانون، هیأت‌های اجرایی کاملاً مردمی هستند و از ۱۱ نفر ۸ نفر نماینده مردم هستند. وی در پاسخ به سؤالی در رابطه با رد صلاحیت گسترده نامزدهای انتخابات مجلس و نقش‌آفرینی دولت در انتخابات گفت: قانونگذار یکسری هیأت‌های اجرایی پیش‌بینی کرده و چون نام هیأت اجرایی است شاید تصور می‌کنید که قوه مجریه است. بهداری جهرمی اضافه کرد: این فرایند سال‌هاست که در قانون وجود دارد و از مظاهر اصلی مردمی بودن انتخابات است و درباره داوطلبان از مراجع پنج‌گانه استعلام صورت می‌گیرد. در این انتخابات بیش از ۱۷ هزار نفر از سوی هیأت اجرایی کشور احراز صلاحیت شدند و به ازای هر یک کرسی بیش از ۵۸ نفر رأی‌دهندگان داشتند.

انتشار بیش از ۳ هزار پاسخ با توضیح از سوی دستگاه‌های دولتی در رسانه‌ها

وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۳ هزار پاسخ با توضیح از سوی دستگاه‌های دولتی در رسانه‌ها و مطبوعات منتشر شده که نشان‌دهنده توجه و اهمیت ویژه دولت به پاسخگویی و رفع گره‌های ذهنی مردم و افکار عمومی است، گفت: پاسخگو بودن مدیران در قبال افکار عمومی یکی از اصول خدشه‌ناپذیر دولت مردمی و شرط رئیس‌جمهور با اعضای هیأت دولت از

نگاه دولت حمایت جدی از بازنشستگان است

رشد اقتصادی ۱۹ درصدی طی ۲ سال

گزارش

سخنگوی دولت با بیان اینکه تدابیر لازم برای حمایت مؤثر از صندوق‌های بازنشستگی اتخاذ شده است، گفت: وزارت نفت طی ۲ سال گذشته رشد اقتصادی بالای ۱۹ درصد را رقم زده است.

به گزارش ایرنا، علی‌بهداری جهرمی در مقدمه نشست خبری خود با اشاره به روز کتابخوانی، این روز را به اهالی فرهیخته اهل قلم تبریک گفت و اظهار داشت: دولت در طول این دو سال و چند ماه سعی کرده اهمیت خاص و ویژه‌ای برای حوزه کتاب و چاپ و نشر قائل باشد و در حمایت از تولید کاغذ داخل تصمیمات خوبی اتخاذ شد.

وی در ادامه گفت: دولت در مرحله اول کاغذ کتب درسی را از محل تولید داخلی تأمین کرد و حمایت‌های مؤثری از کارخانجات و رویدادهای مختلف در حوزه ترویج کتابخوانی انجام شد.

به گفته سخنگوی دولت، اعضای صندوق اعتباری هنر ۴۰ درصد افزایش یافته و سامانه بازار کتاب فعال شده و تلویزیون اینترنتی کتاب در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی فعال شده است.

بهداری جهرمی افزود: طی مدت فعالیت دولت سیزدهم، میزان چاپ کتاب ۱۱ درصد افزایش داشته و ۲۵۵ هزار و ۴۳۳ عنوان کتاب چاپ شده است. وی بیان داشت: تعداد کتب چاپ شده و فروش کتاب در دولت سیزدهم نسبت به دوره پیش از این رشد چشمگیری داشته است. به گفته سخنگوی دولت، میزان فروش کتاب در سال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰، ۲۴ درصد افزایش داشته و آمار فروش تا آبان ۱۴۰۲ نسبت به کل سال ۱۴۰۱ حدود ۵۸ درصد رشد نشان می‌دهد.

دولت از سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی برای قرارداد تجاری با چین پشتیبانی می‌کند

سخنگوی دولت به سفر هفته گذشته رئیس‌جمهور به تاجیکستان و ازبکستان و شرکت در اجلاس اکو و نشست اضطراری سران اسلامی اشاره

کرد و گفت: علاوه بر این سفر، معاون اول رئیس‌جمهور هم در سفر به چین توافقاتی در خصوص سومین سازکار عالی روابط ایران و چین در روند اجرایی برنامه ۲۵ ساله داشت و در این سفر نمایندگان بین‌المللی واردات چین افتتاح شد. بهداری جهرمی با بیان اینکه معاون اول رئیس‌جمهور در این سفر ضمن دیدارهای دوجانبه با تجار ایرانی و چینی، در افتتاحیه اکسپوی واردات چین سخنرانی کرد، اظهار داشت: همچنین ظرفیت بالای اقتصاد کشور در جلسات مختلف معرفی و به نقش راهبردی ایران اشاره شد و به طور شفاف اعلام کردیم که دولت سیزدهم از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برای قرارداد تجاری مشترک پشتیبانی کامل می‌کند.

رکورد پر مخاطب‌ترین روز سینما در روز ۱۵ آبان شکسته شد

وی تصریح کرد: پرفروش‌ترین روز سینمای ایران سه‌شنبه ۱۵ آبان بود که ۲۷۴ هزار نفر به سینما رفتند و رکورد پر مخاطب‌ترین روز سینمای ایران شکسته شد و جمعه ۱۹ آبان نیز رکورد پرفروش‌ترین روز سینمای ایران با فروش ۱۰۵ میلیارد ریالی بود.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: ترانزیت کشور در حوزه‌های مختلف در ۷ ماهه ابتدای سال رشد ۲۲ درصدی داشت و آمار وزارت صمت نشان می‌دهد در حوزه خودروسازی ۲۲ درصد رشد را با تولید ۷۶۳ هزار دستگاه خودرو و ۷ ماهه امسال منجر به رشد ۲۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۲ درصد افزایش داشته است.

وی با بیان اینکه تولید ۷۶۳ هزار دستگاه خودرو در ۷ ماهه امسال منجر به رشد ۲۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته شده است، اظهار داشت: صورت‌های مالی هزار شرکت دولتی با دستور رئیس‌جمهور منتشر شد که منجر به نظارت هشتاد و پنج میلیونی می‌شود.

چهارمحال و بختیاری؛ نهمین مقصد سفر استانی رئیس‌جمهور

بهداری جهرمی خبر داد: در پایان

هفته جاری اگر وضعیت آب و هوا تغییر غیرمنتظره نداشته باشد، نهمین سفر استانی رئیس‌جمهور به مقصد استان چهارمحال و بختیاری صورت خواهد گرفت.

سخنگوی دولت با بیان اینکه طرح دولت برای ارتقای کیفیت سبذ غذایی دانش‌آموزان آغاز شده است، گفت: یک‌ماه از اجرایی شدن این طرح می‌گذرد و به تدریج استان‌ها تکمیل می‌شود و باید تعداد مورد نیاز شیر در بسته قابل توزیع تولید شود.

بهداری جهرمی درباره جذب معلم با اشاره به اینکه در حوزه معلمان چند عامل دست به دست هم داد، اظهار داشت: یک مسأله این است که توجه لازم در زمان مناسب به نیاز معلم صورت نگرفت و در قانون‌گذاری به واقعیت‌های اجرایی کشور توجه نشده است، حال آنکه این نکته را بارها رهبر انقلاب در دیدار با نمایندگان ادوار مختلف مجلس مورد تأکید قرار دادند. وی اضافه کرد: در کشورهای مختلف این روال است که در قانون‌گذاری باید واقعیت‌های اجرایی در نظر گرفته شود. در قوانینی که طی دو سال اخیر در مجلس تصویب شد بعضاً واقعیت‌های اجرایی در نظر گرفته نشده است.

سخنگوی دولت گفت: دولت یک لایحه تقدیم مجلس کرد تا حکم معلمان که رتبه‌بندی است، انجام شود و اجماع بر ضرورت اجرای این

طرح وجود داشت ولی به شیوه‌های بدی این طرح خوب مورد تقلیل قرار گرفت.

بهداری جهرمی تأکید کرد: در عین تعامل خوب و سازنده قوای مختلف، باید قانون‌گذاری براساس واقعیت‌های اجرایی باشد. در قانون‌گذاری‌ها شرط انجام کار خوب این است که به شیوه مناسب امکان تحقق عملی آن وجود داشته باشد، این ماجرا را در کالابُرج هم شاهد بودیم.

وی گفت: در خصوص رتبه‌بندی معلمان با وجود موافقت دولت نسبت به این طرح، احکامی از جمله مدت زمان اجرای طرح در نظر گرفته شد که با واقعیت‌های حوزه آموزش و پرورش همخوانی نداشت و علاوه بر آن اصرارهای ناپجا و دخالت در اجرائیات طرح رتبه‌بندی از سوی کمیسیون آموزش مجلس، کام معلمان را تلخ کرد و باعث بروز مشکلاتی شد.

سخنگوی دولت تأکید کرد: نکته دیگر هم این بود که قانون‌گذار اجازه نداد دولت حدود ۸۰ هزار معلم را که پس از رتبه‌بندی خود را بازنشسته کردند، برای مدت محدود در مسند معلمی نگه دارد تا کمبود معلم نداشته باشیم.

اولویت تخصیص ارز با واردات خودروهای عمومی است

وی در خصوص واردات خودروهای برقی و هیبریدی گفت: در حوزه حمایت از تولید داخل خودرو برقی و هم

وزارت نفت رکورد رشد اقتصادی بالای ۱۹ درصد را ثبت کرده است



برش

وی با اشاره به اینکه برخی اصرار دارند تا اگر دستاورد یا موفقیتی در یک حوزه محقق شد آن را به حاشیه ببرند، گفت: وزارت نفت در طول دو سال گذشته در دولت سیزدهم در رشد اقتصادی فصلی رکوردشکنی داشته و رشد اقتصادی بالای ۱۹ درصد را رقم زده است. بهداری جهرمی عنوان کرد: وزارت نفت در چندین حوزه در کشور نخستین شد است از جمله اینکه اولین وزارتخانه در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و نخستین وزارتخانه در تولید بار اول شده است. وزارت نفت توانسته رکورد رشد اقتصادی را محقق کند. وی تصریح کرد: من در پاسخ به سؤال دیگری در مورد رشدهایی که در حوزه تولید گاز صورت گرفته اشاره کردم، در مجموعه وزارت نفت در همین دو سال گذشته در اولویت‌بندی که بین طرح‌های مختلف صورت گرفت، ۱۳۲ طرح اولویت‌گذاری و هدف‌گذاری شد و تمرکز اجرایی برای اجرای آن به میزان ۲۸.۵ میلیارد دلار صورت گرفت. سخنگوی دولت گفت: این ۱۳۲ طرح تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیدند، همزمان با اینکه دولت این اولویت را قائل شد که بتوانیم در کوتاه‌مدت افزایش تولید را در حوزه‌های مختلف نفت و گاز هم بالادستی و هم پایین‌دستی داشته باشیم و در دو سال گذشته با ارزش ۴۸ میلیارد دلار آغاز شده است.